本送信票を含み２枚

令和５年７月 12 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
新穂地区 防災クッキング講習会

「災害時」も「普段」も役立つ防災クッキング＆お湯ポチャレシピ

事業概要

昨年 12 月大雪災害を受けて、自然災害に対する事前準備や正しい知識

を学ぶため、管理栄養士の資格を持ち、また防災士でもある今泉マユ子

氏をお招きし、災害時に役立つレシピの講習会を開催します。

日   時 令和５年７月 30 日（日） 10：00～12：00

会   場 トキのむら元気館 調理室

特記事項

・ 募集人数 20 名（先着順） ※要予約

・ 調理室は人数制限があるため、取材等につきましては事前に

ご連絡ください。

担   当 新穂行政サービスセンター 地域支援係  担当者名 中川

連 絡 先  TEL０２５９－２２－３１１１    FAX０２５９－２４－６０１０

送信元：佐渡市秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００